
ПРОКУРАТУРА РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

№_Т_

« и » січня 2020 року м. Рівне

Про внесення змін до наказу прокурора 
області від 25.07.2017 № 101 «Про порядок 
проведення спільного (колективного) 
навчання у регіональній прокуратурі 
Рівненської області»

З метою забезпечення належного та якісного підвищення кваліфікації 
прокурорів, організації проведення спільних (колективних) навчань у 
регіональній, прокуратурі Рівненської області, керуючись статтею 11 Закону 
України «Про прокуратуру»,

НАКАЗУЮ:

1. Внести такі зміни до наказу прокурора області від 25.07.2017 № 101 
«Про порядок проведення спільного (колективного) навчання у регіональній 
прокуратурі Рівненської області»:

1.1. В пункті 1 слово «двічі» замінити словами «один раз».

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Прокурор області А. Войтенко


